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Поени 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

15 

1. Namicev, Petar (2015) Modern concept design of intelligent buildings in 

architecture. Fifth International Scientific Conference: „New space in art and science“, V 

(5). pp. 435-451. ISSN ISBN 978-608-4574-73-6 

2. Mijalkovic, Jovica and Namicev, Petar (2015) A modern and futuristic materials in 
architectural design. Fifth International Scientific Conference: „New space in art and 
science“, 5 (5). pp. 460-473. ISSN ISBN 978-608-4574-73-6 

3. Namicev, Petar (2015) Architectural valorization of rural house in 
Macedonia. Izgradnja, 69 (7-8). pp. 287-293. ISSN 0350-5421 

4. Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) Transformation and adaptability of the 
spatial distribution of different types of houses on the urban concept in cities from 19th 
century in Macedonia. JPMNT, 3 (3). pp. 1-8. ISSN 2334-7449 

5. Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) National architecture in the village 
settlements of Polog from 19th to the first half of the 20th century. Patrimonium.MK 
Periodical for Cultural Heritage - Monuments, Restoration, Museums -, 8 (13). pp. 337-
352. ISSN 1857- 5811 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

3 

1. Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) Decorative motifs in the interior of the 

town house of the 19th century in Macedonia.Natural Resources and Technologies, 9 (9). 

pp. 343-357. ISSN 185-6966, http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15409 

2. Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) Shaping the interior of city house from 
19th century in Macedonia. Natural Resources and Technology, 9 (9). ISSN 1857- 8829, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15407    

3.Намичев П.,Намичева Е, (2015) Основни карактеристики на градската куќа од 
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Крива Паланка од 19-от век, Славишки зборник, бр.3, Крива Паланка 

4.Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) Urbanization and fortification of the 
Skopje fortress in the medieval period. Samuel’s state in the historic, military-political, 
spiritual and cultural tradition of Macedonia. pp. 287-297. ISSN ISBN 978-608-65524-6-6 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
10 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

1.Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2015) Kratovo-traditional architecture from 19th
 and 

the beginning of 20th century. Petar Namicev, Skopje. ISBN 978-608-65654-3-5, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13049  

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
5 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

1.Namicev, Petar (2015) Историја на архитектурата, уметноста и урбанизмот 2. ISBN 978-

608-244-192-4. (учебник), http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15481  
 

 
 

  Вкупно поени 33 
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